PAGE
12

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____________

                           № ______
г. Белореченск

Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета муниципального образования Белореченский  район
В соответствии со  ст. ст. 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.19 Федерального закона от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета муниципального образования Белореченский  район  согласно приложению (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,  налогам,  сборам, земельным  и  имущественным  отношениям,  муниципальной  собственности и  социально-экономическому развитию Совета муниципального образования Белореченский район(Кардашин).
3. Управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  муниципального                                         Председатель Совета

образования                                                            муниципального образования

Белореченский район

                     Белореченский район

                        А.Н. Шаповалов
Т.П.Марченко